
1

円

円

　東松島市建設工事執行規則（以下｢規則｣）第６条の規定により、一般競争入札を行った
結果、

を落札者と決定する。

〇

入札日時 午前10時00分

工 事 名 令和5年度

施工場所 東松島市赤井字川前二地内外

工事概要

工　　　期 契約の翌日から まで令和6年3月22日

齋藤工業㈱

落札者（契約予定者） ㈱木村土建

　　　　　　については、(心得第７条第4号の規定 ・入札要件の記載が確認できない入札)に
より、無効とする。

　和建設、高橋土建㈱　については、心得第６条第１号の規定により失格とする。（最低制限
価格未満の価格での入札）

防衛交付金事業　川前三2号線外1改良工事

令和5年9月27日

施工延長　　L=299.5m　　W=5.5ｍ

カルバート工
　ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ(B1500×H1200)　　　　　 　　　L=35.3ｍ
側溝工
　排水ﾌﾘｭｰﾑ(B1500×H1100・1200)　　　　　　　L=112.0ｍ
　排水ﾌﾘｭｰﾑ(B500×H500)　　　　　　　　　　　L=93.3ｍ
　U型側溝(ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ 300・700)　　　　　　　　L=10.6ｍ
管渠工
　ﾋｭｰﾑ管(B形管) 1種φ350～600　　　　　　　　L=36.7ｍ

　規則第６条の規定により、一般競争入札を行った結果、の2社が最低かつ同価格で予定価格
に達したことから、東松島市競争契約入札心得(以下「心得」)第１１条によりくじを行った結
果、を落札者と決定する。

予定価格金額 61,209,000

入
札
経
過
及
び
結
果

東松島市大塩字五台23番地2 ㈱木村土建

入
札
記
事

〇

　規則第６条の規定により、一般競争入札を行った結果、全社最低制限価格を下回ったため、
不調と決定する。

集水桝工
　現場打ち集水桝(A3200×B3200×H2300)　　　　N=1箇所
　現場打ち集水桝(A2000×B2000×H2300)　　　　N=1箇所
　ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(A2000×B2000×H1800・2000)　 N=2箇所
　ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(A1000×B1000×H500～1600)　　N=3箇所
　ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(A900×B900×H900)　　　　　　N=3箇所
防護柵工
　転落防止柵　H=1200　　　　　　　　　　　 　L=85.0ｍ

54,850,000最低制限価格

㈱木村土建

入　　　札　　　調　　　書 

第３回 随意契約

　入　札　記　録

順 順
入札参加業者名

開 札 結 果

順第２回

（単位：千円）

50,700(失格)

49,900(失格)

辞退

第１回

63,800

55,500

61,200

63,000

55,050

齋藤建設㈱

同心興業㈱

㈱橋本道路

㈱和建設

高橋土建㈱

熊谷建業㈱


